

年 月 日	<b>相互電池産業株式会社</b> 名古屋市南区西又兵衛町3丁目3番地 ☎ 052-614-7551(代) <b>FAX 052-614-7555</b>
御社名	
所属	
お名前	
電話番号	
	担当者名

**名古屋市指定ゴミ袋（許可業者用 事業系ゴミ袋） ご注文 FAX 用紙**

ご希望商品に数量をお書き添えのうえ、上記 FAX 番号に送信してください。  
 お支払い方法は銀行振込のみとさせていただきます。  
**振込手数料はお客様負担となります。**  
 お客様の入金を確認後、翌営業日に発送手配となります。  
 ご了承ください。

振込先銀行  
 三菱 UFJ 銀行 野並支店  
 (普) 1098447

品名	1 ケース価格(税込)※	数量	同一 5 ケース価格(税込)	数量
NJ-49 可燃 45L イエロー、厚さ 0.025 mm、10 枚 × 60 冊 = 600 枚	(1 袋 83 円) 4,980 円		(1 袋 80 円) 24,000 円	
NJ-47 可燃 45L イエロー、厚さ 0.03 mm、10 枚 × 60 冊 = 600 枚	(1 袋 98 円) 5,880 円		(1 袋 94 円) 28,200 円	
NJ-77 可燃 70L イエロー、厚さ 0.025 mm、10 枚 × 40 冊 = 400 枚	(1 袋 139 円) 5,560 円		(1 袋 134 円) 26,800 円	
NJ-79 可燃 70L イエロー、厚さ 0.03 mm、10 枚 × 40 冊 = 400 枚	(1 袋 151 円) 6,040 円		(1 袋 145 円) 29,000 円	
NJ-99 可燃 90L イエロー、厚さ 0.03 mm、10 枚 × 30 冊 = 300 枚	(1 袋 186 円) 5,580 円		(1 袋 178 円) 26,700 円	
NJ-42 資源 45L イエロー、厚さ 0.03 mm、10 枚 × 60 冊 = 600 枚	(1 袋 102 円) 6,120 円		(1 袋 98 円) 29,400 円	
NJ-48 不燃 45L イエロー、厚さ 0.03 mm、10 枚 × 60 冊 = 600 枚	(1 袋 98 円) 5,880 円		(1 袋 94 円) 28,200 円	
NJ-76 不燃 70L イエロー、厚さ 0.03 mm、10 枚 × 40 冊 = 400 枚	(1 袋 151 円) 6,040 円		(1 袋 145 円) 29,000 円	
NJ-98 不燃 90L イエロー、厚さ 0.04 mm、10 枚 × 30 冊 = 300 枚	(1 袋 244 円) 7,320 円		(1 袋 235 円) 35,250 円	

※トータル 5 ケース以上のご注文の場合は、送料無料でとなります。  
 ※1 ケース価格のご注文で、トータル 5 ケース未満のご注文の場合は、送料 1,080 円（税込）が別途必要となります。  
 （引取りにお越しの場合でも必要となります。）

**お届け先**

郵便番号	電話番号
住所	
お届け先名	